bewegungsWELTEN enduro
Arnstadt (Marktplatz) / 23.09.2017

Detailauswertung

Koch, Christopher

Verein: St. Kilian
Startnummer: 392

Strecke: 9,00 km
Enduro

Kategorie:
Senioren

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 2:00,46
Stage 2 2:46,08
Stage 3 2:48,27
Stage 4 5:10,40
Stage 5 3:27,17

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
34
26
17
32
31

Rickst.
Kat.
0:25,42
0:23,60
0:21,64
1:31,17
0:44,50

Gesamt-Zeit: 16:12,40

Strecken-Platzierung/Gesamt: 66 (von 107)
Strecken-Platzierung/Manner: 65 (von 102)
Bestzeit der Strecke: 13:13,64

Kategorie-Platzierung: 28(von 56)
Bestzeit in der Kategorie: 13:13,64

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz  Ruckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Rickst.

Manner Manner Zeit Kat. Kat. Manner Manner
74 0:26,39 2:00,46 34 0:25,42 74 0:26,39
64 0:27,74 4:46,55 31 0:48,81 71 0:49,80
43 0:22,60 7:34,82 25 1:09,85 61 1:12,41
69 1:31,17 12:45,23 27 2:16,66 65 2:16,66
65 0:44,50 16:12,40 28 2:58,75 65 2:58,75

timing.sportident.com




