

## Detailauswertung

Koch, Christopher Gesamt-Zeit: 16:12,40

Verein: St. Kilian Startnummer: 392

Strecke: 9,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: 66 (von 107)

Enduro Strecken-Platzierung/Männer: 65 (von 102)

Bestzeit der Strecke: 13:13,64

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 28(von 56)
Senioren Bestzeit in der Kategorie: 13:13,64

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer	Zeit	Kat.	Kat.	Männer	Männer
Stage 1	2:00,46	34	0:25,42	74	0:26,39	2:00,46	34	0:25,42	74	0:26,39
Stage 2	2:46,08	26	0:23,60	64	0:27,74	4:46,55	31	0:48,81	71	0:49,80
Stage 3	2:48,27	17	0:21,64	43	0:22,60	7:34,82	25	1:09,85	61	1:12,41
Stage 4	5:10,40	32	1:31,17	69	1:31,17	12:45,23	27	2:16,66	65	2:16,66
Stage 5	3:27,17	31	0:44,50	65	0:44,50	16:12,40	28	2:58,75	65	2:58,75

Timing by SPORTident timing.sportident.com